

## دریچه

اپلیکیشن گاز را نصب کنید؛

## ممنوعیت ارائه خدمات حضوری گاز در زنجان

زنجان / اصحرافارداشبلی news@naslefarda.net



مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان از ارائه خدمات غیرحضوری به متقاضیان و مشترکان گاز طبیعی خبر داد و تاکید کرد؛ با ارائه خدمات الکترونیکی؛ شهروندان برای دریافت خدمات گاز؛ دیگر به ادارات مراجعه نکنند چرا که از اول مرداد ارائه خدمات حضوری ممنوع است. موسی احمدلو بیان اینکه مشترکان می‌توانند با نصب اپلیکیشن؛ از خدمات الکترونیکی این شرکت بهره‌مند شوند، ابراز کرد؛ با توجه به گسترش اقدامات انجام شده در حوزه دولت الکترونیک، مشترکان می‌توانند با ورود به سایت شرکت گاز استان زنجان، به آدرس [www.nigo-zanjan.ir](http://www.nigo-zanjan.ir) نرم‌افزار اندرویدی این شرکت را دانلودود در صورت عدم دسترسی به دفاتر پیشخوان خدمات مراجعه حضوری داشته باشند.

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان ابراز داشت: اپلیکیشن گاز زنجان قابل نصب بر روی گوشی‌های تلفن همراه بوده و مشترکان می‌توانند برای دریافت خدمات الکترونیکی و امکانات خدماتی بیشتر، به آدرس [zanjan.artadata.ir](http://zanjan.artadata.ir) مراجعه کنند. احمدلو اظهار کرد؛ این نرم‌افزار خدماتی مانند اعلام کارکرد کنتور، آخرین بر داختی‌های قبضه‌وض، نمایش آخرین بدهی مشترک، قبوض صادره از طرف شرکت گاز، مدیریت شماره اشتراک، دریافت پیام خدمات انجام شده، تغییر شماره موبایل برای یک اشتراک و ارتباط با وب سایت سامانه خدمات الکترونیکی شرکت گاز استان زنجان را ارائه می‌دهد و دیگر نیازی به مراجعه حضوری نیست. وی افزود؛ در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و حفظ سلامت کارکنان و مراجعان و با در نظر گرفتن شیوه‌نامه ابلاغی شرکت ملی گاز و تصمیمات ستاد ملی مقابله با شیوع ویروس کرونا از روزهای ابتدایی مواجهه با این ویروس خطرناک آغاز و اقدامات پیشگیرانه و مراقبتی خود را با جدیت و دقت در دستور کار قرار داده است.

مهندس احمدلو توجه به موضوع فاصله‌گذاری اجتماعی تا جای ممکن، اجرای الزامات کنترلی در زمینه بهداشت محیط، اختصاص تجهیزات حفاظت فردی من جمله ماسک، کنترل بهداشتی اماکن و در اختیار قرار دادن مواد ضدعفونی به مراجعان در کلیه ادارات تابعه شرکت گاز استان را از جمله این اقدامات بر شمرده اعلام کرد. مراجعان و کارکنان از جمله گروه‌هایی هستند که در معرض خطر و ریسک بالا قرار دارند و از این رو، در حد توان تلاش کرده‌ایم تا حمایت‌های لازم را از این عزیزان به عمل آوریم.

با حضور مدیرعامل و مسئولان استان مرکزی انجام شد؛

## برگزاری جلسه ستاد پایش تنش آبی شرکت آب و فاضلاب

**اراک / گروه استان‌ها:** چهارمین جلسه ستاد پایش تنش آبی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با حضور مدیرعامل، اعضای این ستاد و مدیران امور آب و فاضلاب شهرستان‌های استان به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. در ابتدای این جلسه هریک از مدیران امور آب و فاضلاب شهرستان‌های تابعه که از طریق ویدئو کنفرانس در این جلسه حضور داشتند به تشریح وضعیت شهرها و روستاهای دارای تنش آبی حوزه خدمت خود پرداخته و اقدامات انجام شده برای کاهش تنش آبی در روستاها را ارائه کردند.

سپس علیخانی مدیر دفتر مدیریت ارتباط با مشتری شرکت تحت ضمن ارائه گزارشی از وضعیت پانزگی در استان مرکزی طی سال آبی جاری نسبت به سال آبی گذشته و بلند مدت، گزارشی از وضعیت تماس‌های مردمی با سامانه ارتباط مردمی شرکت (۱۲۲) ارائه کرد. در ادامه عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ضمن تاکید بر بررسی مستمر منابع آبی و تاسیسات آبرسانی برای تأمین آب مورد نیاز مشترکان افزود؛ در شرایط کنونی که به دلیل کاهش نزولات جوی، کشاور و باطبع استان با خشکسالی و کم آبی مواجه است این شرکت تمام توان خود را برای تأمین آب مورد نیاز مشترکان به کار می‌گیرد، ولی ناچار با کمبود آب مواجه خواهیم شد که برای مقابله با آن مدیریت مصرف و مصرف بهینه آب از سوی تک‌آحاد جامعه امری لازم و ضروری است.

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز هشدار داد:

## کاهش رعایت پروتکل‌ها در اهواز

**خوزستان/گروه استان‌ها:** رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز با اشاره به کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی در اهواز، گفت: اگر همه به صحت‌های همکاران ما در حوزه بهداشت توجه می‌کردند قطعاً امروز وضعیت شیوع بیماری متفاوت بود.
مهران احمدی بولطکی، با اشاره به افزایش میزان مراجعات به مراکز منتخب غرب اهواز، اظهار کرد: میزان مراجعات به مراکز خصوصی نیز بالاتر رفته است بنابراین ویروس در جامعه فعال است. از طرفی میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی نیز کاهش یافته است.

## شش سایت جدید تلفن همراه در استان مرکزی راه‌اندازی شد

**اراک / رضوان داودی‌چم:** مدیر مخابرات منطقه مرکزی از احداث شش سایت جدید تلفن همراه در استان مرکزی خبر داد. لطفی با اشاره به اینکه سایت‌های احداث شده در شهرهای ساوه، آشتیان، محلات و دیلیجان نصب و راه‌اندازی شده‌اند، بیان کرد؛ در راستای ارائه خدمات و بهره‌مندی مشتریان از تکنولوژی‌های مبتنی بر اینترنت تلفن همراه و افزایش پوشش آنتن‌دهی تلفن همراه، مبلغ ۱۲۰ میلیارد ریال برای ایجاد سایت‌های جدید سرمایه‌گذاری شده است. مدیر مخابرات منطقه مرکزی اظهار داشت: این طرح‌ها در قالب فاز هشت توسعه همراه اول و در شرایط دشوار تحریم نصب و راه‌اندازی شده‌اند که از این تعداد ۳ سایت در شهر ساوه و ۳ سایت دیگر در شهرهای آشتیان، محلات و دیلیجان ایجاد شده است و ساکنان این مناطق از این پی می‌توانند با سرعت دسترسی بالاتر و افزایش کیفیت، خدمات مخابراتی همراه اول را دریافت کنند.

# سرفردا

شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۰  
سال سی ام | شماره ۶۵۷۸  
۳۱ جولای ۲۰۲۰ | ۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۲

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان:

# انتقال گفتمان انقلاب اسلامی پیام رسانه‌دینی است

همدان / مریم بیگدلو news@naslefarda.net

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان به همراه اعضای هیئت زینبیون(فعالان رسانه‌ای همدان) به مناسبت دهه ولایت و عید غدیر خم و در راستای برگزاری سلسه نشست‌هایی با موضوع و محوریت غدیر در دفتر سرپرستی روزنامه «نسل‌فردا» در استان همدان حضور یافتند. مرتضی قائمی در این جلسه اظهار کرد؛ بزرگ‌ترین رسانه و واقعه جهانی در تاریخ اسلام غدیر است و کل واقعه غدیر پیام‌رسانی هویتی دینی و اعتقادی برای مسلمانان است و اهمیت این واقعه آنقدر عظیم است که علامه امینی بیش از ۳۰ سال از عمر خود را جهت جمع‌آوری اسناد و جلوگیری از تحریف این واقعه صرف می‌کند. وی با اشاره به اینکه علامه امینی قوی‌ترین رسانه در معرفی غدیر و عظمت حضرت علی(ع) است، عنوان کرد؛ پس از رخ دادن غدیر و ابلاغ پیامبر(ص) مبنی بر ولایت حضرت علی(ع) در همان روز حسان ابن ثابت اشعاری سرود.

ادبای مسیحی شیفته امیرالمؤمنین هستند قائمی تصریح کرد؛ حسان ابن ثابت شاعری است که ۶۰ سال قبل از اسلام و ۶۰ سال بعد از اسلام زندگی کرد. وی بیان کرد؛ در روز غدیر حسان اشعاری در مدح امام علی(ع) و واقعه غدیر می‌سراید و این سبک تا امروز ادامه پیدا می‌کند به گونه‌ای که با سرسسی تاریخ مشاساده می‌کنیم که در هر قرن شاعران بزرگ به این واقعه پرداختند و اشعاری می‌سرایند و تمرکز بر حفظ این جریان می‌گذارند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان با بیان اینکه ما امامی داریم که

مسیحی شیفته شخصیت اوست، گفت: جالب است که ادبا و اندیشمندان مسیحی نیز تأکید بسیاری بر واقعه غدیر دارند، واقعه غدیر در بین شعرای مسیحی باز خورد بالایی دارد؛ اشعرا ن‌ها سراسر مفاهیم عاشقانه و عارفانه به شخصیت امام علی(ع) است. وی در ادامه درباره اهمیت رسانه در جریان غدیر اذعان کرد؛ مفهوم هنر و رسانه در دین عمیق و جهت‌دار است و باید توجه کنیم که در غدیر دین نیز جهت‌دار است؛ در حقیقت رسانه بی‌طرف وجود ندارد و هیچ رسانه‌ای بی‌هدف شکل نگرفته و فعالیت ندارد. وی اظهار کرد؛ رسانه مبتنی بر مبنایی و پیش‌فرض است و



امروز هدف رسانه صرفاً انتقال پیام نیست و تولید پیام بر انتقال پیام، انتخاب و گزینش سبقت گرفته است. قائمی تأکید کرد؛ رسانه دینی به دلیل تعهدات دینی نمی‌تواند از برخی ابزارهای رسانه غربی استفاده کند چراکه رسانه غربی تزویر را در اختیار دارد و با استفاده از آن فعالیت می‌کند؛ زر، زور و تزویر سه ضلع مثلثی است که غرب از آن بهره می‌گیرد و نمایند زرد دلار، زور، سلاح و تزویر رسانه غربی است.

وی اضافه کرد؛ در نگاه اسلامی این سه امر وجود ندارد لذا رسانه دینی و اسلامی نمی‌تواند مانند رسانه غربی عمل کند؛ اما رسانه اسلامی، باهوش، هدفمند،

## کمبود ۱۰۰+ مدرسه در استان قم

**قم/گروه استان‌ها:** مدیرکل آموزش و پرورش استان قم با اشاره به کمبود ۱۰۰ مدرسه و دو شیفت بودن ۸۷ درصد مدارس ابتدایی در قم گفت: رفع چنین کمبودهایی نیازمند همکاری و کمک خیران و دستگاه‌های دولتی است. حمیدرضا شیخ‌الاسلام در سومین شورای آموزش و پرورش استان قم با اشاره به اینکه در منطقه پردیسان با معضل کمبود مدرسه مواجه هستیم، افزود؛ بر اساس مصوبه شورای آموزش و پرورش قرار بود ۲۳ قطعه زمین در شهر قم برای ساخت فضاهای آموزشی اختصاص یابد. وی گفت: ما امروز ۱۰۰ مدرسه در شهر قم کسری داریم و این در حالی است که ۸۷ درصد از مدارس ابتدایی دو شیفت هستند و مسئولان می‌خواهیم برای کاهش این کمبودها نظام آموزشی استان را یاری دهند. شیخ‌الاسلام با اشاره به مصوبه مجلس شورای اسلامی در خصوص راه‌اندازی سازمان تعلیم و تربیت کودک گفت: مقرر شد آمار کلیه مهدکودک‌های قم احصا شود.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

استان‌ها  
Provinces

جهت‌دار، با همت و رسانه متکی بر مبانی ارزشی و دینی است.

### وجود مبانی فکری دینی وجه تمایز رسانه‌های ما با غرب است

قائمی ادامه داد؛ ما علی‌رغم عدم بهره‌گیری از ابزارهای رسانه غربی از دیگر تکنیک‌های رسانه‌های استفاده می‌کنیم بنابراین رسانه انقلابی و اسلامی از تکنیک حاشیه‌رانی غیر استفاده می‌کند و از این امر هدف دارد و آن جدا کردن غیر و خودی است. این استاد دانشگاه تأکید کرد؛ علوم و گفتمان دینی دو است و بعد دیگر ایدئولوژیک است و رسانه این حالت را دارد و تعبیری مانند داخلی و غیر داخلی، هویتی و ضد هویتی، فکری و غیر فکری و... را در خود جای می‌دهد. قائمی با بیان اینکه امروز رسانه ما در شرایط خاصی قرار دار، گفت: رسانه‌های دنیا به لحاظ آماری، وسعت و از نظر تجهیزات بالاتر از رسانه‌های ما هستند. وی ادامه داد؛ رسانه ما فقط یک ویژگی دارد که آن‌ها ندارند و آن مبانی فکری دینی است و این ویژگی نقطه قوت رسانه‌های ماست و مردم به این رسانه اعتماد دارند؛ رسانه ما اگر بتواند با استفاده از هنر یعنی ابزار تولید و انتقال هنر محتوا تولید کند موفق است، در حقیقت رسانه‌ای موفق است که منطبق داشته و مقید به اخلاق باشد. گفتنی است؛ در پایان این جلسه اعضای هیئت زینبیون(فعالان رسانه‌ای همدان) با اهدافی تابلسو و پرچم منقش به بنام حضرت علی(ع) از سرپرست روزنامه سراسری «نسل‌فردا» در استان همدان تقدیر کردند.

### ایلام

فرمانده سپاه امیرالمؤمنین(ع) ایلام:

### هدف از ترور دانشمندان هسته‌ای ضرب به توان علمی است



**ایلام / کوثر موسوی:** فرمانده سپاه امیرالمؤمنین(ع) ایلام گفت: هدف دشمن از ترور دانشمندان هسته‌ای ضرب زدن به توان علمی کشور است. سردار جمال شاکرمی در دهمین سالگرد شهادت دانشمند هسته‌ای کشور، شهید دارپوش رضایی نژاد در محل امامزاده سیدصلاح‌الدین محمد(ع) آبدانان اظهار کرد؛ شهید دارپوش رضایی نژاد شخصی بود که همیشه در جست‌وجوی علم بود و اعتقاد داشت کار علمی باید همراه با کار عملی باشد. فرمانده سپاه امیرالمؤمنین(ع) استان ایلام با اشاره به اینکه شهید رضایی نژاد به بالاترین رتبه از ارزش‌های معنوی دست یافت، اظهار کرد؛ این شهید یک

### اردبیل

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل خبر داد:

## شناسایی ۳ هزار مشترک پر مصرف

صنعتی و کشاورزی افزایش پیدا کند قطعاً ما با اعمال خاموشی‌ها در روزهای آینده روبه‌رو خواهیم شد. قدیمی تصریح کرد؛ در حال حاضر بخش صنعتی و کشاورزی جو مصرف بخش خانگی، اداری و عمومی رامی‌کشد و ضروری است هر چه سریع‌تر با تعدیل مصرف در سایر بخش‌ها، نیاز بخش صنعت نیز به صورت مناسب در نظر گرفته و مورد توجه قرار گیرد. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل به مصرف بارهای سرمایشی نیز اشاره کرد و ادامه داد: جالب است در استان اردبیل در یک ماه اخیر بیش از ۹۰۰ مگاوات مصرف برق را در بارهای سرمایشی شاهد بودیم در حالی که در سال‌های گذشته حتی در گرم‌ترین روزهای تابستان چنین مصرفی به ثبت نرسیده بود. وی با بیان اینکه سقف مجاز اعلام شده به صورت میانگین ۳۵۰ مگاوات است، خاطر نشان کرد؛ مصرف برق در استان اردبیل به ۴۰۰ مگاوات رسیده که این بالاتر از سقف مجاز اعلام شده است و ما راه چاره‌ای جز اعمال خاموشی با برنامه در مناطق مختلف شهرهای استان نداریم. قدیمی به انعقاد قرارداد با بسیج ادارات در جهت برگزاری رزمایش مدیریت مصرف در ادارات و نهادهای دولتی اشاره کرد و ادامه داد: چنانچه ادارات تعدیل ۵۰ درصدی انرژی خود را انجام ندهند، با خاموشی قطعی برق روبه‌رو خواهند شد و بهتر است همچنان تعدیل مصرف خانگی تا ۱۰ درصد اداری و ۵۰ درصد مورد توجه قرار گیرد.



**اردبیل / مینا مرادزاده:** مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل از شناسایی سه هزار مشترک پر مصرف برق در استان اردبیل خبر داد. حسین قدیمی گفت: برای کنترل مصرف این مشترکان پر مصرف در استان اردبیل برنامه‌ریزی‌ها با هدف نصب کنتورهای هوشمند انجام شده تا به شکل اقساطی نصب کنتورهای هوشمند را در واحدهای مسکونی این مشترکان بر مصرف انجام دهیم. وی به روزهای گرم تابستان اشاره کرد و گفت: به‌رغم مدیریت مصرف برق در بخش صنعتی و کشاورزی، همچنان مصرف برق خانگی بسیار بالاست به طوری که ۳۷ درصد مصرف برق در استان اردبیل خانگی بوده و تنها ۲۶ درصد مصرف صنعتی است. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل با عذرخواهی از صاحبان صنایع در اعمال مدیریت مصرف در این بخش به دلیل شرایط حساس گذر از پیک تابستان افزود؛ چنانچه از سقف مجاز اعلام شده روزانه، مصرف برق به‌رغم مدیریت بخش

## گفت‌وگوی ویژه

با حضور وزیر انجام خواهد گرفت؛

## بهره‌برداری کامل از آزادراه

### شرق اصفهان



یلدا توکلی / گروه استان‌ها  
tavakoli.yalda11@gmail.com

مجری آزادراه‌های مرکز و جنوب کشور گفت: بخش باقی‌مانده آزادراه شهید سردار حجازی (شرق اصفهان) به طول ۸ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال، هفته آینده با حضور وزیر راه و شهرسازی به بهره‌برداری می‌رسد.

### بخش باقی‌مانده قطعه دوم آزادراه شرق اصفهان در آستانه بهره‌برداری

علیرضا صلوئی با اشاره به آخرین وضعیت ساخت آزادراه‌های کشور و تکمیل کردید شمالی-جنوبی آزادراهی کشور اظهار داشت: ۵۵ کیلومتر از قطعات یک و دو آزادراه شرق اصفهان، حداقل آزادراه اصفهان-کاشان تا جاده فرودگاه، این سال گذشته در ارتباط ویدئو کنفرانسی رئیس‌جمهور تکمیل شده و به بهره‌برداری رسید. وی ادامه داد: بخش باقی‌مانده قطعه دوم آزادراه شرق اصفهان که یکی از مهم‌ترین بخش‌های این آزادراه در تکمیل کردید شمالی-جنوبی آزادراهی کشور و همچنین اتصال این کریدور به کریدور جاده‌ای شرقی-غربی کشور و جاده ناین به شمار می‌رفت، طی ماه‌های گذشته تکمیل شده و در آستانه بهره‌برداری بوده که قرار است هفته آینده با حضور وزیر راه و شهرسازی به بهره‌برداری برسد.

### نقش مهم این آزادراه در تکمیل کریدور شمالی-جنوبی کشور

مجری کل طرح‌های زیربنایی استان اصفهان با بیان اینکه برای این پروژه یک هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال هزینه‌صورت گرفته است، تصریح کرد؛ در شرایطی که تا سال ۱۳۹۷، این پروژه تنها ۴۱ درصد پیشرفت داشت، برنامه‌ریزی صورت گرفته در دو سال گذشته، زمینه فعالیت شبانه‌روزی و پیشرفت بالغ بر ۵۹ درصدی در بخش ۸ کیلومتر صورت گرفته که این در نوع قابل توجه است. وی با اشاره به ارزش فعلی پروژه تصریح کرد؛ ۸ کیلومتر باقی‌مانده این بخش با هزینه بیش از یک هزار و ۵۲۰ میلیاردی، در حال حاضر ارزشی بالغ بر سه هزار و ۱۶۰ میلیارد ریال داشته و نقش مهمی در تکمیل کریدور شمالی-جنوبی آزادراهی کشور دارد. صلوئی درباره مزایای اهداف و مزایای تکمیل بخش پایانی آزادراه شهید سردار حجازی تصریح کرد؛ تکمیل بخش

مهمی از حلقه مفقوده کریدور آزادراهی شمال-جنوب کشور، تسهیل در حمل‌ونقل بار و مسافر استان‌های شمالی کشور به استان‌های اصفهان، فارس، چهارمحال و بختیاری، و بوشهر و کهگیلویه و بویر احمد، افزایش بهره‌وری آزادراه اصفهان-نطنز-کاشان و اتصال کریدور شرقی-غربی کشور به کریدور آزادراهی شمالی-جنوبی کشور از جمله دلایل اهمیت این پروژه به شمار می‌رود.

### کاهش مسافت و مصرف سوخت از خصوصیات پروژه آزادراه سردار شهید حجازی

وی درباره اهمیت کل پروژه آزادراه سردار شهید حجازی نیز گفت: کاهش زمان سفر بین استان‌های شمالی و جنوبی بالغ بر ۸۰ دقیقه، کاهش ۳۵ کیلومتری مسیر اتصال شمال به جنوب اصفهان، کاهش مصرف سوخت سالانه بالغ بر ۱۵ میلیون لیتر و ۷۲۰ میلیون لیتر در دوره بهره‌برداری ۲۰ ساله، کاهش سوانح و تلفات جاده‌ای استان حدود ۱۵ درصد(کاهش تلفات جاده‌ای حدوداً ۲۵ درصد در دوره بهره‌برداری ۲۰ ساله) و کاهش آلاینده‌های زیست محیطی طی دوره ۲۰ ساله معادل دو میلیون تن دی‌اکسید کربن از جمله مهم‌ترین مزایای این آزادراه به شمار می‌رود.

مجری طرح‌های زیربنایی استان اصفهان در ارتباط با قطعه سوم آزادراه شرق اصفهان تصریح کرد؛ کار قطعه سوم این آزادراه نیز که از ۷۰ کیلومتری نطنز تا سهرهای مبارکه امتداد می‌یابد و ترافیک را به طور کامل از شهر اصفهان خارج و به سمت سهرهای مبارکه هدایت می‌کند، از بهمن سال گذشته آغاز شده و امیدوار هستیم که تا پایان امسال بخشی از این قطعه نیز مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

وی خاطر نشان کرد؛ در کنار پروژه‌های استان اصفهان، پروژه‌های آزادراهی مرکز و جنوب کشور مثل آزادراه اصفهان-شیراز، شیراز-بوشهر، کرمان-زاهدان و سایر آزادراه‌های نیز در حال اجرا بوده و از این‌رو مهم‌ترین پروژه آزادراهی‌ها، شبکه آزادراهی کشوری است.